Администрация
Семеновского сельского поселения
Камышинского муниципального  района
 Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.04.2021 года                                № 28-р

	«Об окончании
отопительного сезона
2020/2021года »

     В связи с установлением среднесуточной температуры  +8 градусов

    1.Прекратить отопительный сезон в администрации Семеновского сельского поселения с 13.04.2021г.
    2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Семеновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения______________________/Н.В.Караваева